la formalité d’enregistrement dans ce cas spécifique seront payés par 
l’adjudicataire et seront déduits de la consignation du prix et des intérêts.

MISE A PRIX

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus, les enchères seront reçues sur la 
mise à prix de :

CINQ MILLIONS CINQ CENT MILLE EUROS
(5.500.000,00 €)

Fait à GRASSE, le 14 décembre 2023